лот реализуется в течении 5 (пяти) периодов,   

- продолжительность каждого периода – 10 (десять) календарных дней. 

- в течении 1 (первого) периода начальная продажная цена устанавливается в размере 

начальной продажной цены на повторных торгах и составляет 20 898 000 рублей (двадцать 

миллионов восемьсот девяносто восемь тысяч руб.).  

- в каждом из последующих периодов начальная продажная цена снижается на 5% от 

начальной продажной цены, установленной для первого периода: 

Минимальная продажная цена при реализации на условиях публичного предложения 

составляет 80% от начальной продажной цены на повторных торгах.